关于开展2014-2015学年

第二学期期初教学检查工作的通知
各教学院、部：

为了保证新学期教学工作的正常运行，根据《吉林建筑大学教学检查工作办法》的规定，学校定于开学初开展期初教学检查工作，现将有关事宜通知如下：

一、检查时间

2015年3月9日—2015年3月13日

二、检查内容

1、学生返校和出勤情况
2、教师到位上课
3、教师的各项教学准备工作（包括教学大纲、授课计划、教案等是否齐备和一致）

4、教学条件、教学设备等的准备情况
5、教学过程与下达的教学任务、课表（课程、时间、教师、教室、班级）执行的一致性

三、检查方式与要求

1、各院部形成以主管教学副院长为组长的教学检查组，有计划、有步骤地安排本单位的教学检查工作，发现问题要及时处理并上报，同时做好纪录（填写《吉林建筑大学期初教学检查反馈表》）。

2、教务处组织专家组于3月9日-3月13日在全校范围内进行随机检查。

3、各院部在检查结束后形成书面总结，并于3月16日下午15：00前将自查报告电子版发至JLJU84566087@sina.com，并将纸质文档（用A4纸，宋体，四号打印）交至教务处教学质量科。

                                     教务处

                                        2015年3月4日

吉林建筑大学2014—2015学年第二学期期初教学检查反馈表

检查人：

检查时间： 2015年  月    日       星期      第     节

检查地点：

	               情况反映

项    目
	正 常
	异     常（情况说明）

	教师到位情况

（包括迟到、提前下课、缺课等）

	学生返校和出勤情况

	教师的教学准备情况

	教室、教学设备等情况

	其它情况说明：

2014-2015学年第二学期期初校教学检查安排表
	         时间
日期
	1~4节
	5~8节

	3月9日   公共馆

           逸夫馆

星期一     土木馆
	雷国光
	李丽、刘晔

	吕静
	吕静

	王丽霞
	宋敏

	3月10号  公共馆

         逸夫馆

星期二    土木馆
	李莉
	李莉

	张霞
	张文春

	李丽
	李明照

	3月11号 公共馆

       逸夫馆

星期三   土木馆
	王丽霞
	张文春

	李佳艺
	李佳艺

	冉春雨
	苏铁坚

	3月12号  公共馆

         逸夫馆

星期四    土木馆
	曹进高
	曹进高

	宋敏
	苏铁坚

	赵鸣
	赵鸣

	3月13号  公共馆

        逸夫馆

星期五    土木馆
	郭靳时
	郭靳时

	刘晔、李明照
	雷国光

	张霞
	冉春雨

注: 1、 第一周教学秩序检查天数为五天
   2、 课表电子版将于3月8日前挂在群共享中，3月9日请参看各教室门口公布的课表
   3、 联系电话： 84566092（教务科）

                  84566087（质量科）

        张帅13504466009         赵嵩颖13944900010